
ZARZĄDZENIE NR 64/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej nabór 
kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowinka tj. stanowisko Młodszego 

Referenta do spraw budownictwa i urbanistyki 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 55/20 Wójta Gminy Nowinka z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia naboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowinka tj. 
stanowisko Młodszego Referenta do spraw budownictwa i urbanistyki i powołania Komisji Konkursowej 
przeprowadzającej nabór oraz zasady jej działania, §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nabór przeprowadza Komisja Konkursowa zwana dalej Komisją w składzie: 

1) Pani Justyna Pydych - Przewodnicząca Komisji 

2) Pan Marcin Dembowski  - członek Komisji 

3) Pani Halina Małgorzata Mancewicz - członek Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 5F199D94-FCAE-496D-95DB-8B3FEDB2BF56. Przyjęty Strona 1




